令和 5 年吉日
お客様各位
代理店様各位

Develosil HPLC 用充填カラム製造終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。お取引先の皆様には格別のご高
配を賜り、誠に厚く御礼申し上げます。
さて、このたび近年の受注状況および生産設備、治具の老朽化を考慮してDevelosil HPLC
用充填カラムの製造を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。今
後は在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製造終了時期
令和 5 年 9月 30 日（土）
※以降、在庫がなくなり次第、販売終了となります。また、シリカゲル基材が早期になくな
った場合には製造終了日を待たずに在庫限りの販売となります。

製造終了の経緯
Develosil シリーズを構成するシリカゲル基材の製造設備が老朽化し、新たに設備を構築す
る必要があります。この新たな設備を導入した場合、これまでと同じシリカゲル基材を製造
することが困難であると判断したため製造終了に至りました。
製造終了対象商品と後継品
別紙をご参照ください。

以上

本件に関するお問合せ
野村化学株式会社
〒489-0004 愛知県瀬戸市日の出町 15
Tel: 0561-48-1853  Fax: 0561-48-1434
e-mail: info@develosil.net

                                           web: https:///www.develosil.com

mailto:info@develosil.net

FlexFire Fusion PV

最新の情報はこちら

FlexFire, FlexFire Fusionへのアップグレード

ODS-A
ODS-SR

PAHS
Ph

Ph-UG
CN

CN-UG
NH2

XG-C18M
XG-C18LC
XG-C30M

XG-C1
XG-CN

HSR C18
HSR AQ C18

HSR C18 Peptide
HSR C1
ANIDIUS

これらのアイテムは既に製造を終了しています。
現在は在庫限りの販売となっております。

製造終了品 後継品

Develosil Series FlexFire Series FlexFire Fusion

ODS
ODS-K
ODS-N
ODS-T

ODS-HG
ODS-UG

FlexFIre C18 Fusion C18

ODS-P Fusion C18RS

ODS-MG FlexFire AQ C18

Fusion C30

TMS
TMS-UG

FlexFire C1

C8
C8-UG

FlexFire C8 Fusion C8

RPAQUEOUS (C30-UG)
RPAQUEOUS-AR

100 Diol FlexFire 120SEC

FlexFire C30

これらのアイテムは後継品がありません。

300 ODS-HG
300 ODS-UG
300 C8-HG
300 C4-HG

FlexFire WP C18
FlexFire WP C8
FlexFire WP C4
FlexFire WP C1

Fusion Bio C4

Silica 100 FlexFire HILIC Fusion HILIC

300 Diol FlexFire 300SEC

	製造終了のご案内_国内版
	カラム切り替え表_国内版
	Sheet1